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PYTANIA | ODPOWIEDZI
DOTYCZACE PRZETARGU NA:

,Dostawe masek ochronnych FFP3”
Numer sprawy: TP/360/2021

W zwiazku z zapytaniem dotyczgcymi postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
na: ,,Dostawe masek ochronnych FFP3” numer sprawy: TP/360/2021 Swigtokrzyskie
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 284
ust. 6 ustawy pzp. przekazuje jego tres¢ i odpowiedz.

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Pytanie nr 1 — dotyczy opisu przedmiotu zamowienia

Zwracamy si¢ z wnioskiem o wyrazenie zgody na zaoferowanie masek 4-

warstwowych z dodatkowym filtrem z nanowldkna, ktore z powodzeniem mozna

uzna¢ za alternatywe dla masek FFP2/FFP3. Jako jedyne w Europie posiadaja

potwierdzong przez laboratorium Nelson Labs przepuszczalno$¢ wirusow (VFE >99%)

o $rednicy 0,025 — 0,027 pum (Srednica koronawirusa wynosi 0,12 pum). Maska ma

wymiar 100 x 180mm, wykonana jest z 3 warstw wtdkniny polipropylenowe;j

(Spunbond + Meltblow + Spunbond) oraz dodatkowej warstwy z wysokiej jako$ci
nanowtokien. Dzigki elastycznym gumkom, wszytemu usztywnieniu oraz zaktadkom
(harmonijka) w srodkowej czgséci, maseczke fatwo mozna dopasowac do ksztaltu twarzy.
Produkt zarejestrowany jako wyrob medyczny klasy I zgodnie z dyrektywa 93/42/EWG.
Typu IIR, zgodnie z EN 14683:2019. Na opakowaniu brak graficznej instrukcji zaktadania —
opakowanie handlowe a’50 sztuk. Wyrazajac zgode¢ na zaoferowanie wyzej opisanego
produktu, otrzymaja Panstwo wysokiej jakosci maske, dajaca mozliwie najwyzsza ochrong,
rekomendowang przez Polska Federacj¢ Szpitali.

Odpowiedz: Minimalne wymagania zostaly okreslone w SWZ i oferowany produkt musi
je spelniaé.

Pytanie nr 2 — dotyczy dokumentéw przedmiotowych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie w celu potwierdzenia zgodnosci produktu z
wymogami SWZ deklaracji zgodnosci, gdyz w przypadku produktu bedacego wyrobem
medycznym klasy I nie ma konieczno$ci posiadania certyfikatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie nr 3 — dotyczy dokumentow przedmiotowych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie w celu potwierdzenia zgodnos$ci produktu z
wymogami SWZ raportu z badah przeprowadzonych przez wyspecjalizowane laboratorium na
potwierdzenie skutecznosci filtracji wirusowej (VFE)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ,



Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie:

Maski pakowane w kartonowym opakowaniu zbiorczym (30szt.), w nim 6 foliowych
woreczkow, w kazdym po 5 masek. Instrukcja zaktadania maski nadrukowana na
kartonowym opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, opis jak w SWZ.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie:

Maski pakowane w kartonowym opakowaniu zbiorczym, w nim 7 szt. masek dodatkowo
zapakowanych w foliowy woreczek zbiorczy. Instrukcja zaktadania maski nadrukowana na
kartonowym opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, opis jak w SWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie:

Maski pakowane w kartonowym opakowaniu zbiorczym 30 szt. lub 7 szt. (jak w punkcie 1 i
2) z dodatkowa ulotka papierowa po 1 szt. w kazdym opakowaniu kartonowym.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, opis jak w SWZ.

Pytanie nr 7
Czy zamawiajacy dopuszcza i wymaga maske o parametrach podanych ponizej:

o Potmaska filtrujaca klasy FFP3 certyfikowana, jako $rodek ochrony indywidualnej (PPE
klasy I11).

« Oferowana maska o dwupanelowej konstrukcji, zbudowana z 5 warstw, mocowana na
elastyczne gumki, z usztywnieniem w okolicy nosa dla odpowiedniego dopasowania, bez
zaworu wydechowego. Maska stuzy do ochrony drog oddechowych uzytkownika przed
szkodliwym oddziatywaniem zanieczyszczen powietrza.

» Maska zbudowana 5 warstw filtracyjnych

« Klasa: FFP3

« Skutecznos¢ filtracji >99%

« Mocowanie: na gumki

« Klasa ochrony FFP3 wg EN 149:2001+A1:2009

« Srodek Ochrony Indywidualnej - kategoria 111 wg Reg. 2016/425

» Maska posiadajaca Certyfikat CE

Odpowiedz: Minimalne wymagania zostaly okreslone w SWZ i oferowany produkt musi
je spekiaé.

Pytanie nr 8
Czy zamawiajacy dopusci maske bez zaworu?

Odpowiedz: Minimalne wymagania zostaly okreslone w SWZ i oferowany produkt musi
je spelnia¢.



Pytanie nr 9

Czy zamawiajacy dopusci maske bez pianki uszczelniajacej?
Odpowiedz: Minimalne wymagania zostaly okreslone w SWZ i oferowany produkt musi
je spelniaé.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci potmaske posiadajacg certyfikat na zgodno$¢ z normg EN
149:2001 + A1:2009 wydany przez uznang europejska jednostke notyfikowang BSI, ktorego
badania mialy miejsce w latach 2016-2018 1 s3 wazne do konca obowigzywania certyfikatu t;.
05.2023r.? Raport z badan jest pelny, jest wykonany zgodnie z obowigzujacymi obecnie
przepisami i obejmuje wymagany przez Zamawiajacego termin luty 2020.

Odpowiedz: Minimalne wymagania zostaly okreslone w SWZ i oferowany produkt musi
je spelniaé.
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